

طلای غیرمنتظره وزنه‌برداری دنیا بر سینه جوادی

وناگهان میرمصطفی



قدرت‌های چینی در این شب از رقابت‌ها، مشخص بود که اگر میرمصطفی بتواند ۲۱۵ کیلو را مهار کند، هم به طلای دوزرب می‌رسد و هم مجموع. او اجازه نداد فرصت تاریخی به‌دست‌آمده از دست برود؛ وزنه را مهار کرد تا در مجموع با ۳۸۴ کیلوگرم به مدال طلای هر دو ماده برسد. ۳۲۴ کیلو به معنای افزایش ۲۰کیلوگرمی رکورد مجموع این وزنه‌بردار است. او در مسابقات آسیایی مجموعا با ۳۶۴ کیلو به مدال برنز رسیده بود؛ اما این بار در جهشی ۲۰کیلویی به مدال طلا رسید. «طلا؟ اصلا. فقط می‌خواستم بهترین تلاسم را کنم تا به مدال برنز برسم، شاید هم نقره، ولی هرگز فکر گرفتن مدال طلا را هم نمی‌کردم؛ اما خب دیدیم که خیلی از وزنه‌ها بالا برده نند…»؛ اینها بخشی از اولین واکنش‌های میرمصطفی بعد از رسیدن به مدال طلا بود. او در گفت‌وگو با سایت جهانی وزنه‌برداری از بهترین عملکردش هم حرف زد و گفت: «این بهترین وزنه‌ای بود که در مسابقات زده بودم». میرمصطفی که به لطف دیدن سریال و فیلم‌های انگلیسی‌زبان حسابی زبان انگلیسی‌اش را هم خوب کرده، در ادامه گفت: «این مدال، طلا، حاصل ماه‌ها تلاش و سختکوشی‌ام است. حاصل کار و تلاش گروهی است، خوشحالم که چنین تلاشی منجر به کسب مدال شد». ارزش کار میرمصطفی وقتی بیشتر به چشم می‌آید که او بالاتر از داین لی چینی، دستش به مدال طلا رسیده است. او در صحبتی که

نبیل باهوویی رسما به پرسپولیس پیوست

درحالی‌که دیروز آخرین مهلت ویرایش فهرست پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا بود، مدیران باشگاه درصدد جذب مهاجم خارجی بودند که سرانجام در فاصله حدودا دو ساعت تا پایان مهلت قانونی با گزینه مدنظر به توافق رسیدند. نبیل باهوویی مهاجم ۳۲ساله اهل کشور سوئد، گزینه‌ای بود که در هفته‌های گذشته هم نامش در حوالی باشگاه پرسپولیس مطرح شده بود. گفته می‌شد که عملکرد فنی او مورد پسند یحیی گل‌محمدی در وهله اول قرار نگرفته؛ اما بعد از بررسی‌های کامل‌تر، سرانجام سرمربی پرسپولیس به خرید این مهاجم سوئدی که فصل گذشته در تیم القطر در فوتبال باشگاهی قطر حضور داشت، رضایت داده و بعد از ایزنی‌های

پرسپیک ولی احتمالا مفید

کار خوب یحیی گل‌محمدی

پرسپولیس، قهرمان فصل پیش لیگ برتر ایران، این روزها خود را مهیا می‌کند تا در یکی از حیاتی‌ترین دیدارهای این فصل، در ورزشگاه آزادی به مصاف النصر عربستان، یکی از مدعیان جدی در منطقه غرب آسیا و در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا برود. رقیب عربستانی که فصل پیش با خرید کریستیانو رونالدو، نگاه فوتبال دنیا را متوجه عربستان کرده، در این فصل پوست انداخته و چندین ستاره نامی دیگر ازجمله سادوی مانه و مارسلو برونوویچ را هم به خدمت گرفته است. بدیهی است که حضور این ستاره‌ها، تجربه آنها و البته امکاناتی که النصر در عربستان دارد، این تیم را قدرتمندتر از هر زمان دیگری کرده است. پرسپولیس حالا باید در شرایطی روبه‌روی کریس و رفا



ایسان آن را بازتاب داده، درباره رقبایش هم می‌گوید: «واقعارقبای سرختی داشتم. داین لی، وزنه‌بردار چین، رکورددار یک‌ضرب و مجموع است و سال گذشته در دسته ۸۱ کیلوگرم قهرمان جهان شد. تیان تائو، دیگر نماینده چین، رکورددار دوزرب جهان است و مدال نقره المپیک را دارد و با آقایان سهراب مرادی و کیانوش رستمی رقابت داشت. وزنه‌بردار ونزولانا نیز نقره المپیک را دارد. وزنه‌بردار ایتالیا هم قبلا رکورددار دوزرب جهان بود. در کل رقابت سنگینی در این وزن در جریان بود». جوادی اکنون باید از همین حالا تمرکزش را روی رقابت‌های المپیک پاریس بگذارد؛ تورنمنت حساسی که می‌گوید وزنه‌های بهتری در مقایسه با ریاض خواهد زد؛ «بقیه مسابقات گزینشی را هم شرکت می‌کنم. ان‌شاءالله برای المپیک پاریس شرایطم بهتر می‌شود؛ چون هنوز به آمادگی کامل نرسیدام و وزنم در دسته ۸۹ کیلوگرم جا نیفتاده است. هنوز خیلی کارها باید تا المپیک انجام دهم. ان‌شاءالله تا المپیک پاریس شرایطم بهتر می‌شود. فعلا با توجه به اینکه فاصله زمانی خیلی کمی بین قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی هانگژو هست، بلافاصله تمرین‌هایم را برای بازی‌ها آغاز می‌کنم. در عربستان و سپس چین تمرین می‌کنم تا نتیجه خیلی خوبی در هانگژو بگیرم».

شکست ناامیدکننده ایران مقابل ازبک‌ها

دیدار دو تیم ملی امید ایران و ازبکستان با پیروزی ازبک‌ها به پایان رسید تا کار صعود شاگردان عنایتی به المپیک به اماواگر کشیده شود. دو تیم ملی امید ایران و ازبکستان در یک دیدار سرنوشت‌ساز از گروه E رقابت‌های مقدماتی زیر ۲۳ ساله‌های جام ملت‌های آسیا روز گذشته به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی یک بر صفر ازبک‌ها به پایان رسید.

نیمه اول این دیدار بدون گل به پایان رسید و دو تیم نتوانستند در گل‌زنی موفق عمل کنند. در نیمه دوم و در دقیقه ۴۷ فیض‌الهداف پشت مدافعان ایران صاحب توپ شد و در موقعیت تک به تک توانست دروازه خالدآبادی

ولسی نبودن احتمالی علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش این باشگاه است. بیرو در جدال تدارکاتی تیم ملی ایران با بلغارستان مصدوم شد و گفته می‌شود قریب به سه هفته نمی‌تواند بازی کند.اگر این تاریخ دقیق از آب دربیاید،یعنی اینکه‌او‌بازی حساس و سرنوشت‌ساز با رونالدو و النصر را از دست داده است.از گوشه و کنار شنیده می‌شود که بیرانوند به همراه پزشکان پرسپولیس با روی آوردن به شیوه‌های درمانی جدیدتر در تلاش هستند هر طور شده به این بازی برسند ولی گویا آسیب‌دیدگی گشاله پای این بازی به قدری جدی است که متده‌های جدید هم به این راحتی‌ها جوابگو نخواهد بود. در چنین فضایی، فشار مضاعفی بر پرسپولیس و در رأس آن یحیی گل‌محمدی به عنوان سرمربی وارد شده که هرطور شده یک دروازه‌بان خوب بخرد و به جای بیرانوند درون دروازه بگذارد. پرسپولیس احمد گوهری را ابتدای فصل داشت ولی این دروازه‌بان با چراغ سبز یحیی به صورت قرضی جدا شد تا بیش از این زیر سایه بیرانوند قرار نگیرد. البته که هدف یحیی خالی‌کردن فهرست بزرگسالان این باشگاه به منظور خریدن بازیکن جدید هم بود. در این بین شایعه‌ها شد که پرسپولیس قرار است دروازه‌بان ۱۹ساله‌ای را هم از برزیل بخرد تا جاشین بیرو شود که چنین انتقالی هم نهایی نشد؛ هرچند این کار آگاهانه صورت گرفت. درست است که دروازه‌بان ۱۹ساله برزیلی با توجه به سن‌وسالش در فهرست بزرگسالان قرار نمی‌گرفت و جای ر اشغال نمی‌کرد، ولی با توجه به قانون وضع‌شده در لیگ برتر، می‌توانست در ادامه برای سرخ‌پوشان تولید درسد کند. قانون یحیی می‌گوید بازیکنان خارجی که جذب باشگاه‌ها می‌شوند باید در ۶۰ درصد بازی‌های لیگ به میدان بروند وگرنه سهمیه بازیکنان خارجی تیم مربوطه برای سال بعد می‌سوزد. با نگاهی به شرایط بیرانوند، غیرمنطقی به نظر می‌رسد که یک دروازه‌بان جوان بتواند بیش از بیرانوند در بخش بازی‌ها تکیه پیدا کند. ضمن اینکه خرید این بازیکن جوان هم نیازمند هزینه‌های دلاری بود که برای پرسپولیس

اخبار برگزیده

رابطه نکونام و خطیر در اوج تیرگی

اختلافات مدیرعامل و سرمربی استقلال به اوج خود رسیده و به نظر می‌رسد که خبری از صلح میان طرفین هم نخواهد بود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال حتی در ایامی که مسابقات این تیم به‌واسطه برگزاری اردوهای ملی برگزار نمی‌شود هم آرامش ندارد و روزهای پرتنش آبی‌ها ادامه دارد. در شرایطی‌که می‌توان از استقلال لیگ بیست‌وسوم به عنوان یکی از پرتنش‌ترین تیم‌های تاریخ لیگ برتر یاد کرد، بیشترین اختلاف میان کادر مدیریت و کادر فنی باشگاه است که در اتفاقی ش‌ایان توجه، نه‌تنها شدت تنش‌ها در روزهای گذشته فروکش نکرده بلکه همچنان اختلافات آنها رو به افزایش است و خبری از صلح میان آنها نیست.

علی خطیر در شرایطی به عنوان مدیرعامل استقلال با پافشاری‌های رئیس وقت سازمان خصوصی‌سازی انتخاب شد که پیش از انتخاب او، حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی سابق استقلال با جواد نکونام برای سرمربیگری به توافق رسیده بود و در حالی که هواداران استقلال نسبت به انفعال مدیریت باشگاه در بازار تابستانه انتقاد داشتند، تصور می‌شد حضور خطیر می‌تواند زمینه‌ساز روز‌هایی بهتر برای استقلال باشد، اما شرایط متفاوت از آنچه تصور می‌شد پیش رفت و بحرانی‌تر شد.

۱۹ تیر، اولین و آخرین دیدار دوستانه

خطیر بعد از آنکه در باشگاه استقلال عهده‌دار مسئولیت مدیرعاملی شد، به کمپ ناصر حجازی رفت تا جلسه‌ای را با جواد نکونام برگزار کند. کانال رسمی باشگاه استقلال، نوزدهم تیرماه در خبری ویژه با عنوان «دیدار گرم و دوستانه در کمپ ناصر حجازی، علی خطیر مدیرعامل استقلال در کنار جواد نکونام» به رویارویی مدیرعامل و سرمربی استقلال واکنش نشان داد. بعد از این جلسه در کمپ، طرفین شامگاه نوزدهم تیرماه در ساختمان باشگاه هم با یکدیگر جلسه‌ای را برگزار کردند که می‌توان از جلسات به عنوان دوستانه‌ترین جلسات برگزارشده میان خطیر و نکونام یاد کرد.

بزرگ‌ترین حامی؛ ادعایی در حد فضای مجازی

مدیرعامل استقلال چهار روز بعد از دیدارش با جواد نکونام، در مصاحبه‌ای بلندبالا با کانال رسمی باشگاه استقلال، حمایت تمام‌قدی از نکونام انجام داد؛

به‌طوری‌که در مصاحبه خود با حمایت از سرمربی استقلال گفت: «جواد نکونام با همان اهدافی به استقلال آمده که من آمدم. به خودش هم گفتم و اینجا هم تاکید می‌کنم که بزرگ‌ترین حامی نکونام در باشگاه، اینجانبن خواهم بود. ما هر دو از کودکی عاشق این تیم هستیم. رفیقایا مشترک داریم. نکونام لایق جایگاهی است که در آن قرار گرفته، انتخاب میلیون‌ها هوادار استقلال بوده و هیچ جبرانی حق ندارد رابطه مدیریت با سرمربی را تخریب کند. من برای خودم اصولی دارم و اجازه ربه‌دم کسی در کار دخالت کند. اگر هم کسی بخواهد برای تیم و سرمربی‌ام حاشیه درست کند، محکم مقابل او خواهم ایستاد و با هیچ‌کس هم تعارفی نخواهم داشت.»

دخالت‌هایی که اوضاع را بحرانی کرد

جواد نکونام هم البته در این میان سیاست سکوت را در پیش نگرفت و سعی داشت تا با مصاحبه‌های بلندبالای خود علیه نابسامانی‌های مدیریتی باشگاه استقلال موضع بگیرد. آنچه واضح است این است که ناتوانی باشگاه استقلال در حفظ محمد مجبی یا دائمی‌کردن قرارداد مهدی قایدی در کنار عدم خرید بازیکنانی مانند روبرتو توریس، اختلاف میان خطیر و نکونام را بیش از پیش افزایش داد. اتفاقی که رابطه مدیرعامل و سرمربی استقلال را تیره‌وتارتر از همیشه کرد، بحث پیشنهاد بازیکنان مختلف به نکونام از سوی خطیر بود که اوج این مسئله درباره رانجولو جانکا بود که این مهاجم کوراسائویی چند روزی هم در تهران اقامت داشت اما در نهایت با عدم رضایت سرمربی استقلال به کشورش بازگشت.

هیچ‌کس نمی‌خواهد از کشتی پیاده شود

علی خطیر در تازه‌ترین اظهارات خود هفته گذشته در موضع حمایت از نکونام قد علم کرد و البته صحبت‌های جنجالی را هم به زسان آورد؛ از ادعای اطلاع نکونام از جدایی سعیدی‌فر و برزگر تا بحث برخورد انضباطی با او در صورت انجام صحبت‌های خارج از چارچوب؛ سرمربی استقلال هم در گفت‌وگویی تلویزیونی ادعاهای مدیرعامل استقلال را تکذیب کرد و حتی مدعی شد که خطیر به دنبال انتخاب جانسنینی خارجی برای او بوده است! اتفاق ویژه و درخور توجه اینکه هر دو چهره جنجالی این روزهای باشگاه استقلال از جمله‌ای مشترک با مضمون اینکه سوار بر یک کشتی هستیم استفاده کردند، اما آنچه واضح است این است که هیچ‌کدام‌شان نمی‌خواهند در این جنجال بزرگ پای خود را عقب بگذارند؛ جنجالی که اگر با پادرمیانی حل‌وفصل نشود، می‌تواند روزهای بحرانی‌تری را برای استقلال رقم بزند.

زمان ورود تیم النصر به ایران مشخص شد

کاروان تیم فوتبال النصر عربستان یکشنبه‌شب وارد ایران می‌شود. به گزارش ایسنا، دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و النصر عربستان در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، سه‌شنبه ۲۸ شهریور در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. بر این اساس، کاروان تیم فوتبال النصر برای شرکت در این دیدار یکشنبه شب ۲۶ شهریور با جت اختصاصی به ایران می‌آید و از طریق فرودگاه مهرآباد مستقیما راهی هتل اسپیناس پالاس خواهد شد.

اعلام تیم داوری دیدار پرسپولیس والنصر عربستان

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، داوران ازبک دیدار پرسپولیس و النصر عربستان را قضاوت می‌کنند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، دیدار دو تیم پرسپولیس ایران و النصر عربستان از گروه E رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ روز سه‌شنبه ۲۸ شهریور ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم داوری این مسابقه را به شرح زیر اعلام کرد:

نماینده مسابقه: کومار سنجی از هند
ناظر داوری: چوول کوان جانگ از کره جنوبی
داور: ایلگیز تانتاشیف از ازبکستان
کمک اول: آندره‌ای تساپینکو از ازبکستان
کمک دوم: تیمور گینیولین از ازبکستان
داور چهارم: اکرول رسلایف از ازبکستان
تیم VAR: پادوم سیول کورن (تایلند)، فردوس نورسارفاروف (ازبکستان) و اینوکویچی تاکاکی (ژاپن)

سفر نمایندگان AFC به ایران برای راه‌اندازی VAR

نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به منظور نصب و راه‌اندازی سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) پنجشنبه به ایران سفر می‌کنند. به گزارش مهر، مسابقات لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ از روز دوشنبه ۲۷ شهریور آغاز می‌شود و طی آن نمایندگان ایران (سپاهان، پرسپولیس و نساجی مازندران) به مصاف حرفیان خود می‌روند. با توجه به الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا این رقابت‌ها با سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) برگزار می‌شود. به همین منظور نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم داوری تجهیز و راه‌اندازی سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) پنجشنبه ۲۳ شهریور وارد تهران می‌شوند.